AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
PORDENONE Viale Dante, 40
Partita IVA 00074950932

STATO PATRIMONIALE

Importo in EURO

Consuntivo

Esercizio 2023

Consuntivo
Esercizio 2022

SPA ATTIVO
SPA.B IMMOBILIZZAZIONI
SPA.B_| Immobilizzazioni Immateriali
1 Costi diimpianto e di
ampliamento
2 Costidisviluppo
3  Diritti brevetto ind.le e
utilizz. opere dell'ingegno
4  Concessioni,licenze,marchi
e diritti simili
5 Awviamento
6 Immobilizzazioni in corso
ed acconti
7  Altre
Totale Immobilizz.Immateriali
SPA.B_Il Immobilizzazioni Materiali
1 Terreni e fabbricati
2  Impianti e macchinario
3 Attrezzature industriali
e commerciali
4  Altri beni
5 Immobilizzazioni in corso
ed acconti
Totale Immobilizz.Materiali
SPA.B_IlIl Immobilizzazioni Finanziarie

1 Partecipazioniin:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d- bis, altre imprese
2 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. versoimprese collegate
verso controllanti
d- bis, verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
3 Altri Titoli
a. Altri titoli
Totale Immobilizz.Finanziarie

578.722
8.833

22.737

64.982
11.465

O O O oo

200.851
0
200.851

913

610.292

277.298

525.465
10.761

27.946

64.982
11.465

O O O oo

193.564
0
193.564

1.236

564.172

270.011



AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
PORDENONE
Partita IVA 00074950932

Viale Dante, 40

STATO PATRIMONIALE

Importo in EURO

Consuntivo

Esercizio 2023

Consuntivo
Esercizio 2022

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

SPA.C
SPA.C_|

SPA.C_I

SPA.C_II

ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze
1 Materie prime,sussidiarie
e di consumo
2 Prodottiin corso di lavorazione
e semilavorati
4  Prodotti finiti e merci
5 Acconti

Totale Rimanenze

Crediti
1

verso clienti

- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
verso imprese controllate

- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
verso imprese collegate
- bis crediti tributari

- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
- ter imposte anticipate
quater verso altri

- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

Totale Crediti

Attivita' Finanziarie

1

4
6

Partecipazioni in imprese
controllate
Partecipazioni in imprese
collegate

Altre partecipazioni

Altri titoli

Totale Attivita' Finanziarie

SPA.C_IV Disponibilita’ Liquide

1
2
3

Depositi bancari, postali
Assegni
Denaro e valori in cassa

o

108.119
108.119
0

2.921
2.921

0
0
0
0
0
17.377
18.490

4.337
14.153

o

543.786
0
34.971

888.503

146.907

835.419

o

95.896
95.896

5.762
5.762

Q O ©O OO

17.377
24.675
10.943
13.732
143.710

o

373.182
0
39.189



AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
PORDENONE Viale Dante, 40
Partita IVA 00074950932

STATO PATRIMONIALE

Importo in EURO Consuntivo Consuntivo
Esercizio 2023 Esercizio 2022
Totale Disponibilita' Liquide 578.757 412.371
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 725.664 556.081
SPA.D RATEI RISCONTI
a) Ratei Attivi 0 0
b) Risconti Attivi 45.024 38.638
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI (D) 45.024 38.638
TOTALE ATTIVO 1.659.191 1.430.138
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
I) Riserve 104.943 98.688
I 1) Altre riserve 0 0
Il 1) Utile (perdita) portati
a nuovo 499.543 499.543
I V) Utile (perdita) dell' esercizio 21.755 6.253
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 626.241 604.484
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
1  Per trattamento di quiescenza
e obblighi simili 0 0
2  Perimposte 0 0
3 Perrinnovi contrattuali 800 800
4  Altri 18.599 3.994
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (B) 19.399 4.794
SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDINATO 279.588 304.936
279.588 304.936
SPP.D DEBITI
4 Debiti verso banche 0 0
- entro 12 mesi 0 0
- oltre 12 mesi 0 0
5 Debiti verso altri finanziatori 0 0
- entro 12 mesi 0 0
- oltre 12 mesi 0 0
6 Acconti 0 0



AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
PORDENONE Viale Dante, 40
Partita IVA 00074950932

STATO PATRIMONIALE

Importo in EURO Consuntivo Consuntivo
Esercizio 2023 Esercizio 2022
- entro 12 mesi 0 0
- oltre 12 mesi 0 0
7 Debiti verso fornitori 272.719 293.414
- entro 12 mesi 104.719 118.214
- oltre 12 mesi 168.000 175.200
8 Debiti rappresentati da
titoli di credito 0 0
9 Debiti verso imprese controllate 134.095 85.000
- entro 12 mesi 134.095 85.000
- oltre 12 mesi 0 0
10 Debiti verso imprese collegate 0 0
11 Debiti verso controllanti 0 0
12 Debiti tributari 27.123 17.544
- entro 12 mesi 27.123 17.544
- oltre 12 mesi 0 0
13 Debiti verso istituti di
previdenza e di sicurezza sociale 5.960 6.082
- entro 12 mesi 5.960 6.082
- oltre 12 mesi 0 0
14 Altri Debiti 32.666 32.375
- entro 12 mesi 32.666 32.375
- oltre 12 mesi 0 0
TOTALE DEBITI (D) 472.563 434.415
SPP.E RATEI E RISCONTI
a) Ratei Passivi 206 433
b) Risconti Passivi 261.194 81.076
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI (E) 261.400 81.509
TOTALE PASSIVO 1.659.191 1.430.138




