

AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
 PORDENONE Viale Dante, 40
 Partita IVA 00074950932

STATO PATRIMONIALE

Importo in EURO	Consuntivo Esercizio 2023	Consuntivo Esercizio 2022
SPA ATTIVO		
SPA.B IMMOBILIZZAZIONI		
SPA.B_I Immobilizzazioni Immateriali		
1 Costi di impianto e di ampliamento	0	0
2 Costi di sviluppo	0	0
3 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno		
4 Concessioni,licenze,marchi e diritti simili	913	1.236
5 Avviamento	0	0
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti	0	0
7 Altre	0	0
Totale Immobilizz.Immateriali	913	1.236
SPA.B_II Immobilizzazioni Materiali		
1 Terreni e fabbricati	578.722	525.465
2 Impianti e macchinario	8.833	10.761
3 Attrezzature industriali e commerciali	0	0
4 Altri beni	22.737	27.946
5 Immobilizzazioni in corso ed acconti	0	0
Totale Immobilizz.Materiali	610.292	564.172
SPA.B_III Immobilizzazioni Finanziarie		
1 Partecipazioni in:		
a. imprese controllate	64.982	64.982
b. imprese collegate	11.465	11.465
d - bis, altre imprese	0	0
2 Crediti:		
a. verso imprese controllate	0	0
- entro 12 mesi	0	0
- oltre 12 mesi	0	0
b. verso imprese collegate	0	0
c. verso controllanti	0	0
d - bis, verso altri	200.851	193.564
- entro 12 mesi	0	0
- oltre 12 mesi	200.851	193.564
3 Altri Titoli		
a. Altri titoli	0	0
Totale Immobilizz.Finanziarie	277.298	270.011

AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
 PORDENONE Viale Dante, 40
 Partita IVA 00074950932

STATO PATRIMONIALE

Importo in EURO	Consuntivo Esercizio 2023	Consuntivo Esercizio 2022
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	888.503	835.419
SPA.C ATTIVO CIRCOLANTE		
SPA.C_I Rimanenze		
1 Materie prime,sussidiarie e di consumo	0	0
2 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
4 Prodotti finiti e merci	0	0
5 Acconti	0	0
Totale Rimanenze	0	0
SPA.C_II Crediti		
1 verso clienti	108.119	95.896
- <i>entro 12 mesi</i>	108.119	95.896
- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
2 verso imprese controllate	2.921	5.762
- <i>entro 12 mesi</i>	2.921	5.762
- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
3 verso imprese collegate	0	0
5 - bis crediti tributari	0	0
- <i>entro 12 mesi</i>	0	0
- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
5 - ter imposte anticipate	17.377	17.377
5 quater verso altri	18.490	24.675
- <i>entro 12 mesi</i>	4.337	10.943
- <i>oltre 12 mesi</i>	14.153	13.732
Totale Crediti	146.907	143.710
SPA.C_II Attività Finanziarie		
1 Partecipazioni in imprese controllate	0	0
2 Partecipazioni in imprese collegate	0	0
4 Altre partecipazioni	0	0
6 Altri titoli	0	0
Totale Attività Finanziarie	0	0
SPA.C_IV Disponibilità Liquide		
1 Depositi bancari, postali	543.786	373.182
2 Assegni	0	0
3 Denaro e valori in cassa	34.971	39.189

AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
 PORDENONE Viale Dante, 40
 Partita IVA 00074950932

STATO PATRIMONIALE

Importo in EURO		Consuntivo Esercizio 2023	Consuntivo Esercizio 2022
SPA.D	Totale Disponibilita' Liquide	578.757	412.371
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		725.664	556.081
SPA.D	RATEI RISCONTI		
	a) Ratei Attivi	0	0
	b) Risconti Attivi	45.024	38.638
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI (D)		45.024	38.638
TOTALE ATTIVO		1.659.191	1.430.138
SPP	PASSIVO		
SPP.A	PATRIMONIO NETTO		
	I) Riserve	104.943	98.688
	I) Altre riserve	0	0
	II) Utile (perdita) portati a nuovo	499.543	499.543
	I) Utile (perdita) dell' esercizio	21.755	6.253
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		626.241	604.484
SPP.B	FONDI PER RISCHI ED ONERI		
	1 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
	2 Per imposte	0	0
	3 Per rinnovi contrattuali	800	800
	4 Altri	18.599	3.994
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (B)		19.399	4.794
SPP.C	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	279.588	304.936
SPP.D	DEBITI	279.588	304.936
	4 Debiti verso banche	0	0
	- <i>entro 12 mesi</i>	0	0
	- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
	5 Debiti verso altri finanziatori	0	0
	- <i>entro 12 mesi</i>	0	0
	- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
	6 Acconti	0	0

AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
 PORDENONE Viale Dante, 40
 Partita IVA 00074950932

STATO PATRIMONIALE

Importo in EURO	Consuntivo Esercizio 2023	Consuntivo Esercizio 2022
- <i>entro 12 mesi</i>	0	0
- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
7 Debiti verso fornitori	272.719	293.414
- <i>entro 12 mesi</i>	104.719	118.214
- <i>oltre 12 mesi</i>	168.000	175.200
8 Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9 Debiti verso imprese controllate	134.095	85.000
- <i>entro 12 mesi</i>	134.095	85.000
- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
10 Debiti verso imprese collegate	0	0
11 Debiti verso controllanti	0	0
12 Debiti tributari	27.123	17.544
- <i>entro 12 mesi</i>	27.123	17.544
- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	5.960	6.082
- <i>entro 12 mesi</i>	5.960	6.082
- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
14 Altri Debiti	32.666	32.375
- <i>entro 12 mesi</i>	32.666	32.375
- <i>oltre 12 mesi</i>	0	0
TOTALE DEBITI (D)	472.563	434.415
<hr/>		
SPP.E RATEI E RISCONTI		
a) Ratei Passivi	206	433
b) Risconti Passivi	261.194	81.076
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI (E)	261.400	81.509
<hr/>		
TOTALE PASSIVO	1.659.191	1.430.138
<hr/>		